
11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 2,301,113.05 0.00 0.003,744,634.00 5,842,500.00 9,587,134.00

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 798,802.83 0.00 0.001,380,000.00 310,201.14 1,690,201.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 798,802.83 0.00 0.001,380,000.00 310,201.14 1,690,201.14

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR DE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 798,802.83 0.00 0.001,380,000.00 310,201.14 1,690,201.14

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 798,802.83 0.00 0.001,380,000.00 310,201.14 1,690,201.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,380,000.00 310,201.14 1,690,201.14 0.00 0.00 0.00 0.00 798,802.83 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,380,000.00 310,201.14 1,690,201.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 798,802.83 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 644,980.70 0.00 0.00704,000.00 5,122,097.72 5,826,097.72

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 644,980.70 0.00 0.00704,000.00 5,122,097.72 5,826,097.72

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 86,971.99 0.00 0.00704,000.00 1,820,000.00 2,524,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,971.99 0.00 0.00704,000.00 1,820,000.00 2,524,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

704,000.00 1,820,000.00 2,524,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,971.99 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

704,000.00 1,820,000.00 2,524,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,971.99 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO EN EL 
MARCO DE LA 
EMERGENCIA COVID-
19, HONDURAS 
SOLIDARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,344,000.00 2,344,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,344,000.00 2,344,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 2,344,000.00 2,344,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-05 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 2,344,000.00 2,344,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - GASTOS DE 
INSUMOS, 
CONTRATACIÓN DE 
PERSONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 558,008.71 0.00 0.000.00 958,097.72 958,097.72

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 558,008.71 0.00 0.000.00 958,097.72 958,097.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 958,097.72 958,097.72 0.00 0.00 0.00 0.00 558,008.71 0.00 0.00
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55110 11-011-06 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 479,981.56 479,981.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,892.55 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 478,116.16 478,116.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478,116.16 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 383,325.62 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 383,325.62 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

001 - SUBSIDIOS A LA 
NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 383,325.62 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 383,325.62 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

830,317.00 205,100.57 1,035,417.57 0.00 0.00 0.00 0.00 383,325.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

830,317.00 205,100.57 1,035,417.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 383,325.62 0.00 0.00

04 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 474,003.90 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 474,003.90 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

001 -  Aportes 
economicos a 
microempresas 
administradas por 
mujeres solas, 
financiamiento de 
capacitaciones y 
apoyo a eventos 
sociales relacionados 
a la Atencion y 
Proteccion de la 
Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 474,003.90 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 474,003.90 0.00 0.00830,317.00 205,100.57 1,035,417.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

830,317.00 205,100.57 1,035,417.57 0.00 0.00 0.00 0.00 474,003.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

830,317.00 205,100.57 1,035,417.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 474,003.90 0.00 0.00
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3,744,634.00 5,842,500.00 9,587,134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,301,113.05 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
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Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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